
 

 Pagina 1/di 2 

 
_ 

                                                                   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I 

Via S. Antonio Abate 84018 - SCAFATI – Tel. e Fax 0818631737  - C.F. 80033520653 

mail:saee16100t@istruzione.it 

 
 

All’Albo  

Al sito web dell’Istituto 

Alla Sez. POC del sito web  

Agli Atti del progetto 

 

  

OGGETTO: Decreto revoca incarico esperto interno Modulo: Dire, Fare, Recitare  

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza - AVVISO 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 

apprendimenti, accoglienza 

10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  

10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

CNP: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-61 “La scuola laboratorio” 

CUP: I84C22000530001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l'avviso MlUR AOOGABMI prot. n. 33956 del 18-05-2022 – Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza; 

VISTA   la propria domanda di candidatura N. 1082464 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, 

apprendimenti, accoglienza e la scheda del progetto; 

VISTA   la Nota M.I. prot. 53488 del 21-06-2022 recante elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento; 

VISTA    la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-53714 DEL 21-06-2022;  

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 29 del 28-12-2021 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F.  2022-2025;  

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 41 del 26-01-2022 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTA   la delibera n. 55 del collegio dei docenti del 26 ottobre 2022 nella quale vengono proposti 

criteri griglie per la selezione di esperti e tutor interni/esterni; 

 

mailto:saee16100t@istruzione.it




 

 Pagina 2/di 2 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n.86 del 18 novembre 2022 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor 

interni/esterni; 

VISTO l’avviso prot. n. 5004  del 25/11/22 per la selezione di n. 7 esperti interni; 

VISTA la lettera di incarico in qualità di esperto interno del modulo: Dire, Fare e Recitare alla docente 

De Cristofaro Lucia con prot.n. 5785 del 20.12.2022; 

PRESO ATTO che la docente De Cristofaro Lucia, in qualità di esperta interna, ha ottemperato a 

tutti gli adempimenti  previsti per l’inizio del modulo formativo ed ha svolto la propria attività in n. 

10 incontri per un totale di ore 20; 

PRESO ATTO della rinuncia all’incarico per sopraggiunti motivi personali della docente 

esperta De Cristofaro Lucia , prot. n. 3044 del 27.04.2023; 

DECRETA 

 

1. La revoca dall’incarico di esperto all’ins. De Cristofaro Lucia del seguente modulo: 

DIRE, FARE E RECITARE. 

 

2. La riapertura della procedura di selezione di n. 1 esperto per il predetto modulo, 

tramite Avviso interno  di selezione. 

 

 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Dott.ssa Margherita Attanasio 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-27T12:08:59+0200
	MARGHERITA ATTANASIO




